jure perpetuo. Si quis vero aut ex heredibus nostris, aut de successo-

ribus, aliquam calumpniam inferre temptaverit, in judicio publico

quod habere poterit persolvat usque ad unum nummum. Si pertinax

extiterit, cum Dathan et Abiron descendat in infernum, et cum Caypha

et Juda traditore Domini maneat in çternum supplicium. Quod vero

repetit vendicare non valeat; carta hec firma et stabilis permaneat.

1 Ladateapproximativequenousdon- donatriceet de son mari défunt viaient

nonsà cet acteest fondéesur cettecir- vencore.Voyezle n° 3435(1070).
constancequetousles enfantsissusde la 2

Voyezaussilesn°' 3436et 3437.
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1066, juin (?).
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1066,
25 novembre.

3408.

CHARTA QUA HUMBERTUS MILES ET MONACHUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM

ET SERVOS IN VILLA BIERIAS.

(Bibl, nat. cop. 29-62; B.
h.378, ccclxxx.)

Notum sit omnibus hominibus, quod ego Humbertus miles remi-

niscens pondus peccatorum meorum seu patris et matris et omnium

parentorum meorum, ideoque dono Deo et sanctis ejus Petro et

Paulo ad locum Cluniacum, ubi domnus Hugo abbas magis pro-
desse quam preesse videtur, aliquid de rebus meis hereditariis, que
sunt site in pago Matisconensi, in villa cui vocabulum est Bieries 2

dono unum mansum, quem Grimaldus tenet et franchisam mansi, et

omnia que ad.ipsum mansum pertinent. Insuper [dono3] unum ser-

vum, cui nomen est Grimaldus, non illum cujus supra mentionem fe-

cimus, sed alium ejus cognomen. Hanc donationem ego Humbertus

miles atque Cluniensis monachus affirmo et corroboro, et fratres mei

Wido et Durannus, Gaufredus consobrinus meus, Hugo et frater ejus
Artaldus. Facta est hec anno mlxvi, indictione m4, regnante Phy-

lippo rege Francorum, mense vr5, feria vi, a Willelmo monacho atque
Teutonico.

3409.

CHARTA QUA ARNALDUS MIRO ET UXOR EJUS ARSINDIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

ECCLESIAM SANCTI PETRI ET CASTELLUM AGGERI IN HISPANIA.

(B. h. 19.)

Omnipotentis Dei misericordiam prestolantes metuentesque au-

B. ajoute apostolis.
2 Le cartulaire porte Bierias, qui est in

préférable.
3

[B. dono œtiam.]] p

4 Le cartulaire porte aussi ce chiffre

mais il faut lire ir.
5 Cette façon de désigner un mois n'est

pas commune.
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ditum malum, atque desiderantes « Euge bonum, ad honorem et

rever[en]tiam nominis sanctae Trinitatis, ego Arnallus 1 fidelisque mea

conjunx Arsindis, propter remedium animée karissimi filii nostri Gui-